30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șese
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe șese luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un esem-
plar 10 bani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 75

Brașov, Luni-Marți 1 (14) Aprilie.

1903.

Sfaturi oficioase binevoitoare.

Sunt interesante contemplările de Paști, ce le fac foile maghiare din Budapesta. Intre toate se distinge de astădată „Budapesti Hirlep“ prin modul cum caracterizează situațiunea de față.